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PROGRAM

OLDBOQOYS CUP NR. 2  SASONEN 2025-2026

Hvalsg BF
Kalundborg BC
Taastrup BK
Vordingborg BC

VIGTIGT !!! - DET ER VIGTIGT, AT DER ALTID
UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA FOR HVER
PULJE

LARDAG DEN 11. OKTOBER 2025 KL. 09:30
Fzelles morgenmad kl. 08:30




112391
124739
122446
116551

112418
116587
122219
124766

123465
118931
112934
116659

117231
119473
110641
122398

122311
122245
120085
115945

118694
115132
119739
118047

111892
117284
121828
119423

Pulje 1 Hvalsg BF
Palle Andersen
Kim Cristiansen
Benny Axelsen
Frank M. Laursen

Pulje 2 Hvalsg BF
Carsten Wendt
Knud Engelhardt
Heidi @. Hansen
Hans Bonde

Pulje 3 Hvalsg BF
Steen Rosenvard
Preben Christensen
Bjarne Olsen
Pernille Larsen

Pulje 4 Hvalsg BF
Jgrgen Andersen
Mogens Andreasen
Per Stephansen
Fridrik Karlsson

Pulje 5 Hvalsg BF
Bjarni Beck

Saren Ulrich
Kelvin Rasmussen
Rudi Ekmann

Pulje 6 Hvalsg BF
Vagn Andersen
Steen Borggaard
Tonny Nielsen
Peter Falnov

Pulje 7 Kalundborg BC

Niels Peter Nielsen
John E. Rasmussen
Bjarne Fiil

Jens Jgrgen Hansen

221
217
236
224

222
221
224
230

224
221
230
252

236
221
224
217

221
245
224
217

240
230
224
221

248
233
202
231

BC Holbaek
Haslev BK
Naestved BK
Hvalsg BF

Holmegéard BK
BC Holbak
Hvalsg BF
Jaegerspris BC

Hvalsg BF

BC Holbak
Jaegerspris BC
Vejby BK

Naestved BK
BC Holbaek
Hvalsg BF
Haslev BK

BC Holbak
Solrgd BK
Hvalsg BF
Haslev BK

Koge BC
Jaegerspris BC
Hvalsg BF

BC Holbaek

Svinninge BC
Korsgr BC
Asnaes-Gr. BK
Kalundborg BC

17,52
6,77
6,56
3,38

9,67
6,50
5,79
4,02

9,58
5,83
5,45
4,07

9,23
6,99
5,79
4,94

7,74
6,87
5,44
4,17

7,69
7,60
5,12
4,37

16,15
5,51
5,41
4,40



122174
112775
122091
111214

121066
124589
122672
123330

118926
120375
120042
118603

113150
110646
112661
117412

121132
114617
123968
118584

116316
119666
122323
120975

122919
121967
123668
123572

Pulje 8 Kalundborg BC
Ralf Steen Nielsen
Poul Erik Hansen

Per Hansen

Kjeld Nielsen

Pulje 9 Kalundborg BC
Henning Andersen

Per Rasmussen

Finn Bjgrnbak Nielsen
Niels Melchior

Pulje 10 Taastrup BK
Paul Alring

Henning Madsen
Steen Bengtson
Peter Aaberg

Pulje 11 Taastrup BK
Ole Hansen

Tina De Blanck
Freddy Larsen

Ebbe Ahlgren

Pulje 12 Taastrup BK
Peter Kofoed

Karl @rting

Per Bille

Bente Aaberg

Pulje 13 Taastrup BK
Peter Gendrup

Karsten M. Jgrgensen
Lennart Sgren Sandersen
Preben @sterbye

Pulje 14 Vordingborg BC
Jan Ingemann Jensen
Tonni Nielsen

Carsten T. Knudsen

Jytte Bachmann

202
248
231
246

235
231
202
231

208
250
210
255

252
210
212
250

125
223
250
255

250
257
210
212

407
404
217
242

Asnaes-Gr. BK
Svinninge BC
Kalundborg BC
BK Sorana

Nykgbing Sports BC

Kalundborg BC
Asnas-Gr. BK
Kalundborg BC

Fredensborg BC
Taastrup BK
Gersagerparken
Veerlgse BK

Vejby BK
Gersagerparken
Grantoften BK
Taastrup BK

Sa@borg
Hundested BK
Taastrup BK
Veerlgse BK

Taastrup BK
@lstykke BK
Gersagerparken
Grantoften BK

Vordingborg BC
Sakskgbing BK
Haslev BK
Skeelskar BC

9,77
7,67
5,39
4,18

7,71
6,05
5,58
5,20

12,85
7,31
5,92
4,39

11,94
9,14
8,00
4,99

10,72
9,28
5,26
4,80

9,65
8,43
5,27
4,67

15,27
6,45
5,14
2,39



114699
123670
121962
119338

123793
121575
119350
123669

120816
119780
123571
121957

116204
121821
114257
123667

Pulje 15 Vordingborg BC
Regnar Sgrensen

Bent Davidsen

Lars Nielsen

Johnny Kock

Pulje 16 Vordingborg BC
Benny Andersen

Bo Christiansen

Erik Gadegaard

Sgren Christiansen

Pulje 17 Vordingborg BC
Henrik Jens Olsen

Ove Poulsen

Karin Littau

Gunna Nielsen

Pulje 18 Vordingborg BC
Henrik Larsen

Ole Larsen

Bjarne Lundhgj Pedersen
Per Kofod

404
217
242
402

402
407
242
217

407
402
242
404

404
242
407
217

Sakskgbing BK
Haslev BK
Skeelskgr BC
Sgllested

Sallested
Vordingborg BC
Skeelskgr BC
Haslev BK

Vordingborg BC
Sollested
Skeelskegr BC
Sakskagbing BK

Sakskgbing BK
Skeelsker BC
Vordingborg BC
Haslev BK

13,78
5,38
5,20
4,73

10,25
8,76
5,35
5,00

9,69
5,49
4,38
3,22

9,27
7,71
6,53
2,81



TILMELDINGEN ER BINDENDE. VED EVT. AFBUD/UDEBLIVELSE VIL
ARRANG@RKLUBBEN OPKRAVE TILMELDINGSGEBYRET.

TIL ARRANG@RKLUBBEN:
Via klubbens administrator login hentes cupskema. — Nar hele skemaet er udfyldt,
er det MEGET VIGTIGT, AT | TRYKKER PA "TJEK OG GEM SKEMA”, inden | uploader.

Tjek venligst resultatet pa billardresultater.dk, og skulle det af en eller anden
grund ikke veere opdateret korrekt, sa tryk igen pa tjek og gem skema samt
upload.

Afvikling i puljerne:

A-D, B-C, Vinder 1-Vinder 2, Taber 1-Taber 2, Vinder 1-Taber 2, Vinder 2-Taber 1

| puljer med to spillere fra samme klub skal disse spillere mgde hinanden i fgrste
kamp uanset seedningen.

Uddrag af turneringsreglementet:

Det kan tillades spillerne i en pulje at holde ti minutters pause efter hver anden
runde i den pagaeldende pulje.

Det er ikke tilladt at benytte mobiltelefon af dommere, listeforere og spillere under
turneringskampe

Rigtig god forngjelse

Niels O. Hansen, sekretariatsmedarbejder, Den Danske Billard Union




